
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Obory  

Veřejná ekonomika a správa 
a 

Ekonomika a řízení nestátních neziskových organizací 
 
 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

úterý 15. 1. 2019 v 8:30 hod. 

 
místnost P302a (3. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Jan JONÁŠ, Ph.D. 
   doc. Ing. František SVOBODA, Ph.D. 
   Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
    

TAJEMNÍK:  Ing. Vojtěch MÜLLNER 
 
 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 
 

První student se dostaví nejpozději 35 min před započetím jeho zkoušky, aby 
zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
  
 
 
  

08:30 – 09:00 Mossiyash Viktoriya  

09:00 – 09:45 Hanáková Kristýna doc. Svoboda 

09:45 – 10:30 Chytilová Naděžda doc. Svoboda 

10:30 – 11:15 Rademacher Jiří doc. Svoboda 

11:15 – 12:00 Kuchar Maroš Ing. Müllner 

12:00 – 12:45 Machala Jan dr. Bakoš 

12:45 – 13:30 Šidlová Kateřina doc. Hyánek 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Obor  

Veřejná ekonomika a správa 
 
 

Akademický rok 2018/2019 
 

 

úterý 15. 1. 2019 v 8:30 hod. 

 
místnost P302b (3. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Ing. David SPAČEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Mgr. Martin SLANICAY, Ph.D. 
   Ing. Mirka WILDMANNOVÁ, Ph.D. 
   Ing. Dagmar ŠPALKOVÁ, Ph.D.  
    

TAJEMNÍK:  Ing. Iveta ŠTARHOVÁ 
 
 
 

Harmonogram  
 

Čas zkoušky:   Student:   Vedoucí práce: 

 
 
 
 

První student se dostaví nejpozději 50 min před započetím jeho zkoušky, aby 
zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  

s předstihem min. 90 minut. 
  
 
 
 
 

08:30 – 09:15 Hudcová Veronika dr. Wildmannová 

09:15 – 10:00 Trojanová Tereza dr. Wildmannová 

10:00 – 10:45 Lekešová Andrea dr. Špalková 

10:45 – 11:30 Fibikar Jan prof. Nemec 

11:30 – 12:15 Tulisová Kamila dr. Navrátil 

12:15 – 13:00 Kubeš Ondřej prof. Nemec 

13:00 – 13:45 Cyprisová Michala doc. Hyánek 


